


# FRYDENSPARK

Nyhedsbrev for juni 2017

## NYT FRA BESTYRELSEN



Vi har allerede haft flere dejlige sommerdage, og vi håber det gode vejr fortsætter.

Husk at det ikke er tilladt at grille på altanerne men benyt meget gerne de grønne arealer til grillen.

Vi har en del børn i Frydenspark, så efterlad ikke en varm grill uden opsyn, hæld ikke kullene ud på græsplænen og ryd op efter dig, så de grønne arealer også er pæne til de næste, der vil benytte dem.

*Bestyrelsen i Frydenspark  
ønsker alle beboere en rigtig  
god sommer.*

Nyhedsbrevet holder sommerferie i juli og august.

## **HELHEDSPLANEN**

Der er forsat dialog med Københavns Kommune og Landsbyggefonden omkring sammensætning af helhedsplanen. Denne dialog omkring løsninger og økonomi er stadig ikke afsluttet. Der forventes at komme en afklaring på både planløsninger og økonomi i løbet af sommeren 2017.

### **Det betyder at processen/tidsplanen ser ud som følger:**

- **Forår/sommer 2017** dialog med Landsbyggefonden/ Københavns Kommune
- **Forår/sommer 2017** byggeudvalget og selskabsbestyrelse godkender helhedsplan der skal sættes til beboerafstemning
- **Sommer/efterår 2017** udarbejdelse af temaavis, indeholdende planløsninger og fremtidige husleje, hvis planen gennemføres
- **Efterår/vinter 2017** informationsmøde omkring helhedsplanen. Herefter udsendelse af spørgsmål og svar omkring helhedsplanen. Ca. 14 dage efter informationsmødet afholdes ekstraordinært beboermøde med afstemning omkring helhedsplanen

## **ORDINÆRT AFDELINGSMØDE**

*Så snart tid og sted for det ordinære afdelingsmøde er vedtaget, offentliggøres det. Hold øje med opslagstavlerne i opgangene. Mange beboere som muligt til afdelingsmødet i september.*

**Såfremt helhedsplanen godkendes på afdelingsmødet ser næste del af planen således ud:**

● **Vinter 2017/2018**

Københavns Kommune og Landsbyggefonden godkender endeligt helhedsplanen.

● **Forår 2018 til vinter 2020**

Projektet laves færdigt (projektering), og der findes en entreprenør som skal renovere Frydenspark (udbud).

● **Forår/sommer 2020**

Byggestart.

● **2022/2023**

Helhedsplanen er færdig.



dtaget, bliver der informeret  
Vi glæder os til at se så  
er.

## LOPPEMARKED

Så er det tid til loppemarked igen – er du klar? Næste dato for loppemarked er **LØRDAG DEN 8. JULI KL. 10-16** på græsset mellem Grækenlandsvej og Kastrupvej. Se opslag på tavlerne i opgangene for yderligere information. Sæt allerede nu et kryds i kalenderen for de næste datoer, der holdes loppemarked: 5. august, 9. september og 7. oktober, hvis vejret tillader det.



## BEBOERLOKALET

Som vi har informeret om i tidligere nyhedsbreve, så er der i løbet af foråret blevet lavet forskellige ting i beboerlokalet, så det fremstår pænest muligt. For nylig er både inder- og ydergardinerne blevet rensset, så nu er lokalet helt klar til at modtage dig og dine gæster. Har du husket at reservere lokalet til den næste familiekomsammen, du skal have?

## BIOAFFALD

Fra august skal københavnernes til at sortere bioaffald, så ressourcerne i kartoffelskræller og kaffegrums kan udnyttes bedst muligt.

**Fra august og 4 måneder frem** ruller Københavns Kommune en ny affaldsordning ud i hele byen, og det gælder også for Frydenspark. Ordningen skal gøre det nemt at sortere og aflevere bioaffald til genanvendelse. Det indsamlede affald skal omdannes til energi på et biogasanlæg, mens restproduktet vil blive spredt på landets marker for at sikre at begrænsede ressourcer som eksempelvis fosfor kommer tilbage i naturens kredsløb. For at gøre det nemt at komme i gang med at sortere bioaffald, leverer Københavns Kommune en lille startpakke foran entredøren bestående af en køkkenkurv til indendørs sortering, biologisk nedbrydelige poser og en sorteringsguide. **Ejendomskontoret vil informere nærmere når affaldsordningen rulles ud i Frydenspark.** Du kan læse mere om den nye ordning her: <http://www.kk.dk/nyheder/nu-skal-hovedparten-af-koebenhavns-300000-husstande-i-gang-med-sortere-bioaffald>

## ALTANKONKURRENCE

Vi har tidligere hold en altankonkurrence om, hvilken altan der var flottest set udefra. Sidste år var det altanen tilhørende Grækenlandsvej 107 st. tv., der vandt.

I år går konkurrencen ud på, hvilken altan der er hyggeligst set inde fra altanen. **Tag et billede af dit hyggelige uderum og send det til [afdelingsbestyrelsen@frydenspark.dk](mailto:afdelingsbestyrelsen@frydenspark.dk) eller aflever det i postkassen ved bestyrelseslokalet på Greisvej 60 senest den 1. september.**

Vi glæder os til at se din hyggelige altan og til at kåre vinderen.

*Mange hilsner fra afdelingsbestyrelsen*